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

con strada passante da Dumenza. Le zone circostanti sono boscose. Il paese 

è caratterizzato da costruzioni tradizionali rustiche in pietra a vista e tetti di 

beole. Vi è un interessante percorso a piedi che conduce al Monte Tamaro, 

stazione sciistica nella Svizzera. Il tutto costituisce un complesso naturale per il 

godimento della pace. 

 

Il tutto costituisce una  

 

 

 

 

 

 

 

 Identificativo corpo: appartamento al piano secondo con autorimessa al 

piano terreno. 

 

   

 APPARTAMENTO ADIBITO AD ABITAZIONE sita in via Giuseppe Verdi n. 1 – 

Curiglia con Monteviasco (VA) - 21010 

  Unità immobiliare posto al piano 2° con ENTI COMUNI consistenti 

principalmente in rampe di scale, ballatoio e atrio di accesso al piano 

terreno. 

  L’unità è caratterizzata da un lungo ed unico corridoio dal quale hanno 

accesso tutti il locali, ovvero, una camera utilizzabile come tinello, una 

cucina abitabile, altri tre vani utilizzabili a soggiorno e/o camere, una cucina 

meno ampia, un bagno e un wc. All’unità sono annessi due terrazzi lungo le 

facciate orientati prevalentemente a Sud. Nel complesso, l’appartamento 

risulta ampio e ben orientato con i vani principali con affaccio a Sud. 

 

AUTORIMESSA posta al piano terreno SITA IN VIA Verdi n. 1 - Curiglia con 

Monteviasco (VA) - 21010 in unico vano con accesso diretto dalla via Verdi. 

L’unitò immobiliare è composta di un unico vano con accesso diretto dalla 

via Verdi. Di comodità ad essa è la porzione di sedime del fabbricato 

antistante il portone dell’autorimessa per soste e manovre. 

 

I 

Quota e tipologia del diritto: 

- PROPRIETA’ per ½ per ciascuno dei due proprietari 
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- NESSUN titolare del diritto di usufrutto.  

- NESSUN titolare della nuda proprietà.  

 

Pignoramento: quota di ½ per ciascuno dei due proprietari 

 

Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

- XX, nato a XX il XX, CF: XX, proprietà per ½; 

- XX, nata a Brescia il XX, CF: XX, proprietà per ½. 

Descrizione: 

Comune di Curiglia con Monteviasco (Codice D217) 

Abitazione: Fg. 4 (Già 14), Mapp. 6603, sub 505 - Cat A/3, - sezione urbana CU 

- classe 7, consistenza vani 7,5 – sup. catastale totale mq. 114 – sup. totale 

escluse aree scoperte mq 110 -  rendita € 325,37 – Via Giuseppe Verdi n. 1 

piano: 2. 

Autorimessa: Fg. 4, Mapp. 6603, sub 503 - Cat C/6, - sezione urbana CU - classe 

7, consistenza mq. 33 – sup. catastale totale mq. 41 -  rendita € 52,83 – Via 

Giuseppe Verdi n. 1 piano: T. 

 

Dati derivanti da: 

 

- Variazione del 09/11/2015, inserito in visura dei dati di superficie. 

 

Si precisa che: 

- Il mappale 6603/505, foglio 4, sez. CU, deriva da bonifica catastale del 

27/08/2009, protocollo VA0265682 del mappale 6603/505, foglio 14, 

sez. CU, 

- Il mappale 6603/505, foglio 14, sez. CU, deriva da fusione del 

30/05/2007, protocollo VA0189136 del mappale 6603, subb. 4, 5, 6, 7, 

- Il mappale 6603/503, foglio 4, sez. CU, deriva da bonifica catastale del 

27/08/2009, protocollo VA0265688 del mappale 6603/503, foglio 14, 

sez. CU, 

- Il mappale 6603/503, foglio 14, sez. CU, deriva da variazione del 

30/05/2007, protocollo VA0189100 del mappale 6603, subb. 1, 2, 3. 

-  

Coerenze dell’immobile al secondo piano censito al sub. 505 da Nord come 

da scheda: 

sub. 505: area di pertinenza all’edificio a ridosso del pendio, affaccio a Est 

sopra l’accesso all’autorimessa sub. 503, affaccio su via Verdi con esposizione 

a Sud e vano scale comuni.  

 

Coerenze dell’immobile al piano terreno censito al sub. 503 da Nord come da 

scheda: 

sub. 503: intercapedine contro terra, piccola area di manovra appartenente 

al mappale 6603, via Verdi, autorimessa di pertinenza dell’appartamento al 

primo pianoi. 

(Salvo errori e come meglio in fatto).  

 

 

Informazioni in merito alla conformità catastale:  

• Alla data del sopralluogo (25.01.2021) l’immobile in oggetto è risultato 
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